OFÍCIO Nº 004/2020 - CAPITAL

Belém (PA), 05 de junho de 2020.

Ao 

Ilmo. Senhor 

LAÉRCIO COSTA DE MELO
Prefeito Municipal de Santarém Novo-PA

 

ASSUNTO: Adesão à Ata do Pregão nº 009/2020-060202

 

Senhor Prefeito,  

Ao cumprimentar vossa senhoria, a empresa Capital, inscrita no CNPJ nº

19.856.884\0001-09, em resposta ao ofício nº088/2020/GABINETE DO PREFEITO,

vem informar que autoriza a prefeitura Municipal de Santarém Novo/Pa a fazer a adesão

de 50% da Ata de Registro de Preço do Pregão (SRP) nº 09/2020-60202.

Segue abaixo e-mail e contato telefônico. 

 capitalsgpbr@gmail.com

  Dean: 98862-0905/ Romilda: 98804-2072/ 98971-3379

Na certeza do atendimento, manifestamos consideração e apreço. 

Atenciosamente, 

_______________________________________

DJR SANTOS

		2020-06-05T15:46:01-0300
	D J R SANTOS:19856884000109

		2020-07-30T16:25:29-0300
	MUNICIPIO DE SANTAREM NOVO:05149182000180

		2020-07-30T16:26:45-0300
	LORENA FABRICIA MONTEIRO FERREIRA:85839493287